
ANO V - EDIÇÃO 893 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2025 3

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

i ...-.~,i DIÁRIO OFICIAL 
f=J DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 
~ -

PORTARIA N' 023/2025 

"'~ ........ 322,Centto 
CEP: 64925-000,Polmelrodo Pl•ul-PI 
CNPJ: 06.554.372/0001-46 

Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 12 NOMEAR o (a) Senhor (a) MARIA DIVINA PAULO DA SILVA portador (a) 
do CPF 084.833.283-05 no cargo de Secretaria Escolar na U. E. Manoel Lino. 

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piaui - PI , 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/Ir- J1.1LL fi 

,urur 

'3~ PALMEIIU, 

\~) º-º-~'~º-' 
PORTARIA N' 024/2025 

Huguemar Rosal Lustosa Filho 
Prefeito Municipal 

ID: 

Pr~ Nó Luz,322, c..tro 
CEP: 64925-000,Palmeira do Piaui-Pf 
CNPJ: 06.554.ln/0001-46 

Palmeira do Piaui-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a} MARIZETE PEREIRA DE SOUSA portador (a) 
do CPF 702.502.191 -15 no cargo de Coordenadora Escolar na U. E. Joaquim Martins. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

//r il.1 ÍL- fi 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

-
PORTARIA N' 025/2025 

Proç1 Nó Luz,322,C.ntro 
CEP: 64925-000,Palmelra do Piauí-PI 
CNPJ: 06.554.ln/0001-46 

Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piaui, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
FIiho, no uso de suas atribuições legais. 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) CIBELLE BRITO LEAL portador (a) do CPF 
036.195. 133-76 no cargo de Coordenadora Escolar na Creche Municipal Maria Anália Vitorino 
Baião (Tia Maná). 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/Ir-- ;)j LL- fi 

\llJIUII 

'1~ PALMEIIU, 

\~) º-º·p'~º-~ 
PORTARIA N' 026/2025 

Huguemar Rosal Lustosa Filho 
Prefeito Municipal 

ID: 89681l420.58ÃS4 

l'rOÇI Nó Luz,322,C.ntto 
CEP: 64925-000,Palmelra do Pfauf.PI 
CHPJ:06.554.372/0001-46 

Palmeira do Piauí-PI, de 06 janeiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho , no uso de suas atribuições legais. 

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) IRANILDE FERREIRA DA ROCHA portador (a} do 
CPF 034.352.333-70 no cargo de Coordenadora Escolar na U. E. Petronio Portela. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 06 de janeiro de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUM PRA-SE 

/Ir-• ;2.1 ÍL- /li 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

--


